

सीएसआईआर -केंद्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
सेक्टर-30, चंडीगढ़

विद्युत अभियांत्रिकी अनुभाग

सं. के.वै.उ.सं. /65/2020-21/ विद्युत

निविदा सं. 03/ के.वै.उ.सं. /2020-21/विद्युत /चंडीगढ़

कार्य का नाम: सीएसआईआर-सीएसआईओ परिसर, सेक्टर -30, चंडीगढ़ में प्रयोगशाला क्षेत्र की इमारतों के विद्युत कार्य के लिए वार्षिक रखरखाव अनुबंध।

ई - निविदा आमंत्रण सूचना

निदेशक, सीएसआईआर-सीएसआईओ की ओर से ई-टेंडरिंग पोर्टल <https://etenders.gov.in/eprocure/app> के माध्यम सीएसआईआर-सीएसआईओ परिसर, सेक्टर -30, चंडीगढ़ में प्रयोगशाला क्षेत्र की इमारतों के विद्युत कार्य के वार्षिक रखरखाव अनुबंध के लिए सीपीडब्ल्यूडी/रेलवे / एमईएस/ यू.टी. बिजली विभाग के उपयुक्त वर्ग के ठेकेदारों से / राज्य पीडब्ल्यूडी/ केंद्रीय सरकार / अर्ध सरकारी संगठन / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम / सरकार स्वायत्त निकायों और / या उन से जिन्होंने सीएसआईआर या इसकी प्रयोगशालाओं के लिए आधिकारिक भवनों, स्ट्रीट लाइट सिस्टम, पानी पंप और मोटर नियंत्रण, बिजली के तारों, केबल बिछाने और नियंत्रण कक्ष का काम, सौर प्रणाली, डीजी सेट, सब स्टेशन के स्विचगियर्स आदि का वार्षिक रखरखाव अनुबंध कार्य जिन्होंने 31दिसंबर, 2020 तक पिछले सात वर्षों के दौरान काम की अनुमानित लागत के 40% तक के तीन कार्य (प्रत्येक) अथवा 60% तक के दो कार्य (प्रत्येक) अथवा 80% तक का एक कार्य सफलतापूर्वक पूरा किया हो, उन से ऑनलाइन आइटम रेट निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। ठेकेदारों को इलेक्ट्रिकल लाइसेंस, पैन कार्ड, जीएसटी पंजीकरण संख्या, ईएसआई पंजीकरण, ईपीएफओ पंजीकरण और संतोषजनक कार्य पूर्णता प्रमाण पत्र की प्रतियों के साथ उपरोक्त शर्तों को पूरा करने का प्रमाण ऑनलाइन अपलोड करना होगा।

कार्य की अनुमानित लागत रुपये 29,08,151.00 (रुपये उन्तीस लाख आठ हजार एक सौ इक्यावन मात्र) है जो कि सीपीडब्ल्यूडी डीएसआर2018 , बाजार मूल्य और डीसी यूटी चंडीगढ़ द्वारा अधिसूचित मजदूरी की न्यूनतम दरों, दिनांक 11.07.2019 पर आधारित है। इसमें सभी कर और जीएसटी इत्यादि की सभी दरें शामिल हैं।

निविदा आई.डी.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	प्रतिभूति राशि निविदा मूल्य रुपये में	कार्य का समय
2021_CSIR_67691_1	सीएसआईआर-सीएसआईओ परिसर, सेक्टर -30, चंडीगढ़ में प्रयोगशाला क्षेत्र की इमारतों के विद्युत कार्य के लिए वार्षिक रखरखाव अनुबंध।	रुपये 29,08,151.00	रुपये 58200-00 <hr/> रुपये 500-00	12 महीने

निविदा समय अनुसूची

क्र.सं.	गतिविधियों की तारीख	तारीख और समय
1	सीपीपी पोर्टल पर प्रकाशन की तिथि	28.01.2021 10:00 बजे
2	बोली दस्तावेज डाउनलोड की शुरुआत तिथि	28.01.2021 10:30 बजे
3	बोली जमा करने की शुरुआत तिथि	28.01.2021 11:00 बजे
4	बोली जमा करने की अंतिम तिथि	08.02.2021 17:00 बजे
5	सीएसआईआर-सीएसआईओ, चंडीगढ़ में निविदा शुल्क और ईएमडी के तौर पर डिमांड ड्राफ्ट जमा करने की अंतिम तिथि और समय	09.02.2021 17:00 बजे
6	तकनीकी बोली खोलने की तारीख	10.02.2021 15:30 बजे
7	वित्तीय बोली खोलने की तारीख	बाद में सूचित की जाएगी

ई-टेंडर और संपूर्ण दस्तावेजों को आमंत्रित करने वाले नोटिस का विवरण ई-टेंडरिंग पोर्टल <https://etenders.gov.in/eprocure/app> पर देखा जा सकता है। निविदाएं निर्दिष्ट प्रपत्र (गैर-हस्तांतरणीय) पर प्रस्तुत की जानी चाहिए जो कि <https://etenders.gov.in/eprocure/app> पर उपलब्ध है।


अधीक्षण अभियंता

**CSIR- CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION
SECTOR-30, CHANDIGARH**

ELECTRICAL ENGINEERING SECTION

No. CSIO/65/2020-21/Elect.

NIT No.03/2020-21/ELECT./CSIO/CHD

Name of work: Annual maintenance contract for electrical work of lab. area buildings at CSIR-CSIO Campus, Sector-30, Chandigarh.

Notice Inviting e-Tender

On behalf of Director, CSIR-CSIO, online item rate tenders are invited through e-tendering portal <https://etenders.gov.in/eprocure/app> for the electrical work of "Annual maintenance contract for electrical work of lab. area buildings at CSIR-CSIO Campus, Sector-30, Chandigarh" from the Contractors of appropriate class of CPWD / Railways / MES / UT Electricity Deptt./ state PWD/ Central Govt./ Semi Govt. organizations/ Public Sector undertaking/ Govt. Autonomous bodies and / or from those who have carried out similar works of annual maintenance contract work of official buildings, street lights system, water pumps & motor control, electrical wiring, cabling & control panel work, solar system, DG Sets, sub station's switchgears etc. for CSIR or its laboratories and have successfully completed at least three similar works each of amounting to 40% or at least two similar works each of amounting to 60% or at least one work of amounting to 80% or above contract of the estimated cost of this work during the last seven years ending on 31st December, 2020. The contractors must upload online proof of fulfilling the above conditions along with copies of Electrical License, PAN Card, GST registration number, ESI registration, EPFO registration and satisfactory work completion certificates.

The estimated cost of work is **Rs.29,08,151.00 (Rupees Twenty Nine Lakh Eight Thousand One Hundred Fifty One Only)** based on latest CPWD DSR 2018, prevailing market rates & Minimum rates of wages notified by DC UT, Chandigarh Dated 11.07.2019. All rates are inclusive of all taxes and GST etc..

Tender ID	Name of the work	Estimated cost	Earnest money deposits/ Tender Fee in Rupees	Period of AMC
2021_CSIR_67691_1	Annual maintenance contract for electrical work of lab. area buildings at CSIR-CSIO Campus, Sector-30, Chandigarh.	Rs.29,08,151.00	Rs.58,200-00 <hr/> Rs.500-00	12 Months

Time Schedule of Tender

S. No.	Schedule of Activities	Date and time
1	Publishing Date on CPP Portal	28.01.2021 10.00 hours
2	Bid Document downloaded start date	28.01.2021 10:30 hours
3	Bid submission start date	28.01.2021 11:00 hours
4	Bid submission end date	08.02.2021 17:00 hours
5	Last date and time of submission of original Demand Drafts against Tender fee & EMD at CSIR-CSIO, Chandigarh.	09.02.2021 17:00 hours
6	Technical Bid opening date	10.02.2021 15:30 hours
7	Financial Bid opening date	To be intimated later on

The details of the Notice inviting E-Tender and complete documents can be seen at the e-Tendering portal <https://etenders.gov.in/eprocure/app>. Tenders should be submitted on the specified form (Non-transferable) which is available at <https://etenders.gov.in/eprocure/app>.


20/01/2021

Superintending Engineer